Zatgczniki nr 4

do Uchwaty Rady Gminy
Nr XXV/181/2012

z dnia 20.06.2012 .

Zatgczniki nr 5

do Uchwaty Rady Gminy
Nr XX1/130/2011
z dnia 29.12.2011 r.

Plan zadan realizowanych na podstawie uméw i porozumien miedzy jednostkami samorzadu

terytorialnego

Klasyfikacja

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Dochody

Wydatki

1.

2.

4.

5.

6

010

01010

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umdéw) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

162 889,54

§ 6050

162 889,54

801

80104

2310

Zwrot dotacji przez gmine ktorej
mieszkancem jest uczen uczeszczajgcy
do przedszkola mieszczacego sie na
terenie innej Gminy

53 000,00

§ 4220

53 000,00

600

60004

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezgce realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

283 400,00

801

80104

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezgce realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

730 000,00

900

90002

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezgce realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

26 000,00

900

90003

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(uméw) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

14 749,00

900

90013

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezgce realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

27 000,00

Razem

215 889,54

1297 038,54
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